
HOTTOTAPASU

EDAMAME

EDAMAME FRITO CON TRUFA

EDAMAME SPICY

EBI WAKAME

Judías verdes de soja con sal maldon

Judías verdes de soja salteadas con trufa

Judías verdes de soja salteadas con salsa picante

Ensalada de alga wakame con langostinos, berenjenas en tempura e Ito Togarashi

LANGOSTINO

VERDURAS Y POLLO

BAO-MACAO

CALAMAR NEGRO

EBI YASAI

EBI TEMPURA

YASAI TEMPURA

GYOZAS

Con caldo dashi, tofu y cebollino

Con shitake y caldo dashi

Teriyaki de buey, huevo frito de codorniz y pan japonés al vapor

Tiras de calamar en tempura con suave mayonesa de ajo y soja

Verduras y langostinos en tempura

Langostinos en tempura ( 5 unidades)

Verduras de temporada en tempura

5,50 €

5,90 €

5,80 €

10,60 €

7,00 €

7,20 €

5,90 €

10,20 €

12,90 €

11,90 €

10,20 €

Ligeramente picante Medianamente picante Vegetariano

TEMPURAS

 (5 UNIDADES)

VERDURAS
Con infusión de verduras y soja, shitake y tofu

6,80 €



SAKE TARTAR

TRIO TARTAR

TORO TARTAR ABURI

Tartar de salmón con aguacate, mayonesa de eneldo y crunch de wasabi

Atún Balfegó, salmón, lubina, crema de aguacate, caviar de arenque y mayo japo

Ventresca de atún Balfegó flameada

MAGURO TARTAR
Tartar de atún Balfegó con aguacate, cebolla tierna y yema de Codorniz

SASHIMI (LAMINAS DE PESCADO)

MAGURO

SHIROMI

SAKE

HOTATE

Atún Balfegó 3p/6p/9p

Dorada/Lubina 3p/6p/9p

Salmón 3p/6p/9p

Vieira 3p/6p/9p

USUZUKURI (FINAS LAMINAS DE PESCADO)

HOTATE

SHIROMI AL ORIO

TAKO

Vieira escaldada con aceite de “chicharrones” de jamón ibérico

Pescado blanco escaldado con orio y chips de patata

Pulpo con vinagreta de kimchee y yuzu

TATAKIS MACAO
TATAKI MAGURO

TATAKI RELLOM

Atún Balfegó braseado con crema de aguacate y gelatina ponzu

Filete de ternera marinado en soja y jengibre con vinagreta de trufa

13,95 €

11,95 €

15,90 €

14,90 €

8,50 / 15,50/ 22,50 €

11,90 €

13,50 €

11,50 €

15,90 €

20,60€

7,50 / 13,50/ 19,50 €

7,50 / 13,50/ 19,50 €

7,50 / 13,50/ 19,50 €

Ligeramente picante Medianamente picante Vegetariano

TARTAR

TORO
Ventresca Balfegó con pan con tomate y sal maldon

16,90 €

TARTAR TRUFADO
Atún Balfegó con huevo frito, trufa y chips de patata.

16,90 €



NIGUIRIS ( 2 UNID. )

MAGURO UNAGUI KABAYAKISAKE 

NIGUIRIS MACAO ( 2 UNID. )

SHIROMI

PEZ MANTEQUILLA CON TRUFA 6,30 €

6,40 €

5,70 €

HUEVO FRITO DE CODORNIZ CON TRUFA 6,10 €

BURGUER DE WAYGU PLANCHA Y CEBOLLA CARAMELIZADA 6,30 €

ANGUILA CON FOIE 6,50 €

6,10 €

5,40 € 4,40 € 5,40 € 4,70 €

GAMBA ROJA FRESCA CON MAYO SPICY 7,20/und €

8,50 €

COMBO DE SUSHI TRADICIONAL   (18 PIEZAS) 24,90€

Medianamente picanteLigeramente picante Vegetariano Flameado

SALMON MAYO MISO YUZU

ATUN BALFEGO CON FOIE Y YAKITORI DE OPORTO

VIEIRA CON NUBE DE PARMESANO Y OREGANO

FOIE CON MANGO PASION 6,40 €

VENTRESCA FLAMBÉ CON AZUCAR MORENO



URAMAKIS
BOGAVANTE

SHIROMI 

HOTATE

VEGETARIANO

ACEVICHADO

MACAO

SAKE

Bogavante en tempura, tomate, pimiento rojo, mayo spicy enrollado en
aguacate y porto

Langostino con aguacate, mayo ajo con pescado del día y chips de
patata violeta

Tempura de langostino, aguacate, vieira aburi y parmesano

Espárrago en tempura, shiitake, mayo japo, tomate y zanahoria
enrollado en aguacate

Langostino en tempura, aguacate y cebollino enrollado en atún Balfegó,
salsa acevichada y tougarashi

Filete con manzana caramelizada, mayo japo enrollado en foie,
trufa y yakitori porto

Tempura de langostino, aguacate y mayo, enrollado en salmón,
cebolla caramelizada y mango

MORANGO
Langostino en tempura, queso crema, fresas y salsa teriyaki

TAKO
Langostino con aguacate enrollado en pulpo y chips de patata
con salsa piquillo

MAKIS TEMPURIZADOS
MAGURO SPICY

MORANGO DUCK 

SAKE SPICY

MANGO DUCK

Atún Balfegó picante con queso crema, cebollino, sishimi y salsa de anguila

Foie micuit con fresas, “ peta zetas” y salsa yakitori de porto

Salmón picante con queso crema, cebollino, sishimi y salsa de anguila

Foie micuit con mango, “ peta zetas” y yakitori de porto

17,90 €

14,90 €

14,60 €

12,90 €

13,20 €

15,60 €

16,90 €

14,50€

13,60 €

14,90 €

14,90 €

13,90 €

14,90 €

Ligeramente picante Medianamente picante Vegetariano



PLATOS MACAO

TONKATSU

YAKISOBA 

YAKIMESHI

YAKITORI

Cerdo ibérico rebozado con panko con salsa tonkatsu
y arroz salteado

Fideos salteados con verduras, langostinos y vieira

Arroz salteado con pollo y langostinos

Brochetas de pollo con salsa yakitori y verduras salteadas al wok

YAKI - UDON 
Fideos salteados con verduras y pollo

Salmón con salsa teriyaki y verduras

9,80 €

12,90 €

9,90 €

9,90 €

11,90 €

13,80 €

Ligeramente picante Medianamente picante Vegetariano

SALMON


